
Contacto

Teléfono +34 962896011
Correo Electrónico ajuntament@llocnoudesantjeroni.com

Dirección Postal

Monestir de Cotalba, 1
(46726) Llocnou de Sant Jeroni España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 11/2023 O 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2023 a
las 15:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Llocnou de Sant Jeroni
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.llocnodesantjeroni.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vf3stTMIq9UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación alumbrado público

Presupuesto base de licitación
Importe 18.933,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.647,79 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.llocnodesantjeroni.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vf3stTMIq9UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=967a82e1-a319-48d8-a8c7-de2c6f594cd1


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SERVICIOS GANDIA COOP. V.
NIF F40634974
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

LUIS VIVES, 13
(46700) GANDIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.647,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.933,82 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11/2023 O
Fecha de Formalización 03/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/05/2023

Motivación

Motivación Se trata de conseguir una mayor eficiencia energética
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2023 a las 14:42

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zof33gGq3bDmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000012343073 |  2023-001071120 | Wed, 27 Dec 2023 15:28:54:913 CET 170368616369390973UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zof33gGq3bDmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

